UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Long Biên,  ngày 31  tháng 8  năm 2016

GIẤY MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS công lập và tư thục trên địa  bàn Quận.
Thực hiện nhiệm vụ năm học, thực hiện Chỉ thị 01/CT-UBND  của UBND Thành phố  Hà Nội về việc thực hiện Năm trật tự và văn minh đô thị và Chương trình 03-CT/QU của Quận ủy Long Biên  khóa III, Phòng GD&ĐT quận Long Biên trân trọng kính mời  đồng chí tới dự:

LỄ PHÁT ĐỘNG THI ĐUA VÀ KÝ CAM KẾT
Hưởng ứng năm trật tự văn minh đô thị, an toàn thực phẩm

Năm học 2016- 2017
* Thời gian:  7h30 ngày 01/9/2016 – Thứ Năm
* Địa điểm:  Tại Hội trường Quận ủy Long Biên
( Số 1, phố Vạn Hạnh- Khu Đô thị Việt Hưng)

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, đến dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần!
	Ghi chú:
Đại biểu đi dự Đại biểu dự Lễ phát động thi đua  nữ mặc áo dài, nam mặc áo trắng quần sẫm màu.

	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Lưu Thị Bích Hằng